

## Lukittavat henkilökunnan polkupyörien säilytystilat

Työsuojelutoimikunta 26.03.2024 § 5  
2065/01.04.01.03/2024

Valmistelija

Työsuojeluvaltuutettu Sirpa Pirskanen puh. 040 359 8013  
Työsuojeluvaltuutettu Jarkko Putkonen puh. 050 351 0181

Eloisa kertoo intran sivullaan, että se työnantajana haluaa henkilöstönsä viihtyvän ja voivan hyvin. Työnantajan henkilöstötietuisuuksien lista on ilahduttavan pitkä, ja yksi osa sitä on työsuhdepyörän hankkimisen mahdollisuus, jota etua Eloisan henkilöstö on alkanut kiitettävän innokkaasti käyttää. Myös muu työmatkaliikunta polkupyörällä on edelleen hyvin suosittua, ja todistetusti hyödyllistä hyvinvointia edistävää liikuntaa.

Mikkelin keskussairaalan kampuksella on kolme lukittavaa polkupyörien säilytystilaa: kaksi MKS:n sisäpihoilla ja yksi Mielen- ja kuntoutuksentalon sisäpihalla. Valitettavasti Pieksämäen sairaalan ja Savonlinnan keskussairaalan kohdalla tilanne on huonompi, sillä kummassakaan Eloisan yksikössä ei tällä hetkellä ole lukittavaa tilaa polkupyörille.

Lukittavan polkupyörän säilytyspaikan tarvetta korostaa se, että erityisesti työsuhdepyöräksi hankitut laitteet ovat usein varsin arvokkaita. Vaikka työsuhdepyörän vakuutus toki kattaa varkaustapauksessa aiheutuneen taloudellisen vahingon, ei se suojaa varkauden aiheuttamalta haitalta työmatkapyöräilyn keskeytymiseen. Todennäköisesti polkupyörien varkaudet ja sen mahdollisuus nostavat kynnystä työmatkapyöräilyn aloittamiselle tai jatkamiselle ylipäätään.

### **Esitys:**

Työsuojelutoimikunta esittää työnantajalle että tämä vahvistaa toimenpiteitä, joilla henkilöstöä edelleen kannustetaan hyvinvointia ja työkykyä edistävään liikuntaan, ja rakentaa lukittavat polkupyörien säilytystilat Pieksämäen sairaalan ja Savonlinnan keskussairaalan henkilökunnan käyttöön.

### **Käsittely:**

Jouni Vironen esitti, että polkupyörille tulisi osoittaa oma turvallinen säilytystila. Tilan ei tarvitse olla lukittava.

Mervi Heikkinen piti Jouni Virosen esitystä hyvänä ja lisäsi, että polkupyörien säilytystelineitä olisi lisättävä sekä kameravalvontaa tehostettava polkupyörien säilytyspaikkojen yhteydessä.

Pekka Kilpeläinen totesi, että polkupyörien säilytystilalle on todellinen tarve koko Eloisan alueella.

Puheenjohtaja Teemu Matilainen totesi, että hän vie alkuperäisen esityksen sekä jäsenten esitykset ja kommentit eteenpäin. Alkuperäiseen esitykseen muutetaan Pieksämäen sairaalan tilalle Pieksämäen sosiaali- ja terveyskeskus.

**Päätös:**

Hyväksyttiin käsittelytietojen mukaan.

Jarkko Putkonen poistui kokouksesta kello 12:52.